order@teknikprodukter.se - Telefon: 036-37 62 00 19
Benämning Beskrivning Fördelar Beständigheter Tryck Temperatur
1101-S är en packningsfläta
uppbyggd av ren PTFE-fiber.
Lämplig för både roterande
pumpar och ventiler samt för de
flesta media i pH-området 0-14.
1120-S är en allround-packning

PTFE
PTFE-IMPREGNERAD
ARAMIDFIBER
EXPANDERAD GRAFIT
MED GLASFIBER
PTFE-IMPREGNERAD
AKRYLFIBER
order@teknikprodukter.se - Telefon: 036-37 62 00 27
STANDARDMATERIAL BOXPACKNINGAR
Artnr Benämning Info
Tabellen är sorterad i storleksordning
Fyrkantsprofiler upp till 25 mm finns tillgängliga mot förfrågan.
5121101S-04 BOXPACKN. 1101S 4X4MM FLÄTAD EXPANDERAD PTFE
5121101S-06 BOXPACKN. 1101S 6X6MM FLÄTAD EXPANDERAD PTFE
5121101S-08 BOXPACKN. 1101S 8X8MM FLÄTAD EXPANDERAD PTFE
5121101S-10 BOXPACKN. 1101S 10X10MM FLÄTAD EXPANDERAD PTFE
5121101S-12 BOXPACKN. 1101S 12X12MM FLÄTAD EXPANDERAD PTFE
5121101S-16 BOXPACKN. 1101S 16X16MM FLÄTAD EXPANDERAD PTFE
5121101S-20 BOXPACKN. 1101S 20X20MM FLÄTAD EXPANDERAD PTFE
5121120S-04 BOXPACKN. 1120S 4X4MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121120S-05 BOXPACKN. 1120S 5X5MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121120S-06 BOXPACKN. 1120S 6X6MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121120S-08 BOXPACKN. 1120S 8X8MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121120S-10 BOXPACKN. 1120S 10X10MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121120S-12 BOXPACKN. 1120S 12X12MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121120S-16 BOXPACKN. 1120S 16X16MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121120S-18 BOXPACKN. 1120S 18X18MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121120S-20 BOXPACKN. 1120S 20X20MM GRAFIT-IMPREGNERAD PTFE-FIBER
5121201P-04 BOXPACKN. 1201P 4X4MM PTFE-IMPREGNERAD ARAMIDFIBER
5121201P-06 BOXPACKN. 1201P 6X6MM PTFE-IMPREGNERAD ARAMIDFIBER
5121201P-08 BOXPACKN. 1201P 8X8MM PTFE-IMPREGNERAD ARAMIDFIBER
5121201P-10 BOXPACKN. 1201P 10X10MM PTFE-IMPREGNERAD ARAMIDFIBER
5121201P-12 BOXPACKN. 1201P 12X12MM PTFE-IMPREGNERAD ARAMIDFIBER
5121201P-16 BOXPACKN. 1201P 16X16MM PTFE-IMPREGNERAD ARAMIDFIBER
5121201P-20 BOXPACKN. 1201P 20X20MM PTFE-IMPREGNERAD ARAMIDFIBER
5121320G-04 BOXPACKN. 1320G 4X4MM EXPANDERAD GRAFIT MED GLASFIBER
5121320G-06 BOXPACKN. 1320G 6X6MM EXPANDERAD GRAFIT MED GLASFIBER
5121320G-08 BOXPACKN. 1320G 8X8MM EXPANDERAD GRAFIT MED GLASFIBER
5121320G-10 BOXPACKN. 1320G 10X10MM EXPANDERAD GRAFIT MED GLASFIBER
5121320G-12 BOXPACKN. 1320G 12X12MM EXPANDERAD GRAFIT MED GLASFIBER
5121320G-14 BOXPACKN. 1320G 14X14MM EXPANDERAD GRAFIT MED GLASFIBER
5121320G-16 BOXPACKN. 1320G 16X16MM EXPANDERAD GRAFIT MED GLASFIBER
5121320G-20 BOXPACKN. 1320G 20X20MM EXPANDERAD GRAFIT MED GLASFIBER
5121720-04 BOXPACKN. 1720 4X4MM PTFE-IMPREGNERAD AKRYLFIBER
5121720-06 BOXPACKN. 1720 6X6MM PTFE-IMPREGNERAD AKRYLFIBER
5121720-08 BOXPACKN. 1720 8X8MM PTFE-IMPREGNERAD AKRYLFIBER
5121720-10 BOXPACKN. 1720 10X10MM PTFE-IMPREGNERAD AKRYLFIBER